
UCHWAŁA NR 195/75/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Ostrowskiego na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Ostrowskiego na 2020 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: F56288F3-39DC-44C8-AAA4-0D92A3FC394B Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 195/75/2020 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 3 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków jednostek organizacyjnych finansowanych z budżetu Powiatu 
Ostrowskiego na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejsza się Zwieksza się 
 PLAN  FINANSOWY  LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO  W  OSTROWI  MAZOWIECKIEJ 

801   Oświata i wychowanie 7 000,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  4 000,00 0,00 
 PLAN  FINANSOWY  SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO- WYCHOWAWCZEGO W ZUZELI 

801   Oświata i wychowanie 0,00 7 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  0,00 5 100,00 

Id: F56288F3-39DC-44C8-AAA4-0D92A3FC394B Strona 1


		2020-03-02T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




